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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022 PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS 
PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ / CONSAMU 

Edital Nº 191/2022 
 

A Presidente da Comissão Organizadora, Examinadora / Julgadora do Processo Seletivo 
Simplificado nº 005/2022, nos termos do Edital nº 172/2022 do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oes-
te do Paraná – CONSAMU, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 308/2022, RESOLVE TOR-
NAR PÚBLICA: 

 
1º - A homologação das inscrições dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, conforme 

segue:  

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CIDADE 

01º Thais Forlin 089.636.689-83 Cascavel 

02º Thais Garcia Favaro 045.166.799-90 Cascavel 

03º Lia Isabel Iakmiu Pendiuk 082.741.399-84 Cascavel 

04º Camila de Lima Dias 094.881.479-97 Cascavel 

05º Alyne Sabadin Gaspar 043.781.169-79 Cascavel 

06º Michelly Schon 073.706.909-03 Cascavel 

07º Rauan Possan Dulaba 055.058.469-20 Cascavel 

08º Rafael Minotto Franca 049.370.529-50 Cascavel 

09º Kelly Cristina Arantes dos Santos Silva 083.395.329-01 Cascavel 

10º Fernanda Souza Leite 065.088.839-17 Cascavel 

11º Leonardo de Souza Celso 054.489.179-17 Cascavel 

12º Juliana Padilha de Vasconcelos  082.323.419-39 Cascavel 

13º Larissa  Baumgratz 096.372.949-70 Cascavel 

14º Marisa Bento 009.641.799-46 Cascavel 

15º Priscila Godoy da Silva 051.965.469-28 Cascavel 

16º Pedro Henrique Sanches Aguera 070.411.819-01 Cascavel 

17º Silvana Zarth Soares Ferreira 053.999.179-12 Cascavel 

18º Ana Caroline Pereira Clementino 100.551.539-50 Cascavel 

19º Lucimar de Faria 015.455.149-09 Cascavel 

20º Jéssica Biz Gomes 075.118.029-74 Cascavel 

21º Athena Mascarenhas da Cunha 066.134.419-37 Cascavel 

22º Leticia Wolski Parahyba 077.216.859-82 Cascavel 

23º Gabriela Schmitz Martins 079.637.499-66 Cascavel 

24º Raquel Corso Rodrigues Zanella 092.734.999-02 Cascavel 

25º Lucas Pereira da Silva 094.881.449-71 Cascavel 

26º Priscila Aparecida da Silva 091.861.399-08 Cascavel 

27º Helena Mocellin Martins 085.359.809-62 Cascavel 

28º Sonia de Fátima Braz 030.953.389-96 Cascavel 

29º Douglas Reginaldo Gonçalves 078.284.429-47 Cascavel 

30º Ana Paula Vian Alves Pereira 078.626.909-07 Cascavel 

31º Laiana Vasatta 074.592.759-99 Cascavel 

32º Camila Selzler Borsatto 015.851.010-01 Cascavel 

33º Susani Trovo Felipe de Oliveira Silveira 049.844.429-56 Cascavel 
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2° - A divulgação da ordem classificatória e desclassificados (não atingiram pontuação mínima) dos can-
didatos inscritos, conforme segue: 
 

2.1 Assessor Jurídico – Cascavel/PR 
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

01º 11º Leonardo de Souza Celso 054.489.179-17 6 

02º 05º Alyne Sabadin Gaspar 043.781.169-79 4 

03º 16º Pedro Henrique Sanches Aguera 070.411.819-01 4 

04º 04º Camila de Lima Dias 094.881.479-97 4 

05º 19º Lucimar de Faria 015.455.149-09 3,5 

06º 20º Jéssica Biz Gomes 075.118.029-74 3,5 

07º 14º Marisa Bento 009.641.799-46 3 

08º 33º Susani Trovo Felipe de Oliveira Silveira 049.844.429-56 3 

09º 02º Thais Garcia Favaro 045.166.799-90 3 

10º 26º Priscila Aparecida da Silva 091.861.399-08 3 

11º 07º Rauan Possan Dulaba 055.058.469-20 3 

12º 28º Sonia de Fátima Braz 030.953.389-96 2 

13º 01º Thais Forlin 089.636.689-83 2 

14º 17º Silvana Zarth Soares Ferreira 053.999.179-12 1,5 

15º 06º Michelly Schon 073.706.909-03 1,5 

16º 31º Laiana Vasatta 074.592.759-99 1,5 

17º 22º Leticia Wolski Parahyba 077.216.859-82 1,5 

18º 21º Athena Mascarenhas da Cunha 066.134.419-37 1 

19º 18º Ana Caroline Pereira Clementino 100.551.539-50 1 

20º 10º Fernanda Souza Leite 065.088.839-17 1 

21º 27º Helena Mocellin Martins 085.359.809-62 1 

22º 32º Camila Selzler Borsatto 015.851.010-01 0,5 

Desclassificado 03º Lia Isabel Iakmiu Pendiuk 082.741.399-84 0 

Desclassificado 08º Rafael Minotto Franca 049.370.529-50 0 

Desclassificado 09º Kelly Cristina Arantes dos Santos Silva 083.395.329-01 0 

Desclassificado 12º Juliana Padilha de Vasconcelos  082.323.419-39 0 

Desclassificado 13º Larissa  Baumgratz 096.372.949-70 0 

Desclassificado 15º Priscila Godoy da Silva 051.965.469-28 0 

Desclassificado 23º Gabriela Schmitz Martins 079.637.499-66 0 

Desclassificado 24º Raquel Corso Rodrigues Zanella 092.734.999-02 0 

Desclassificado 25º Lucas Pereira da Silva 094.881.449-71 0 

Desclassificado 29º Douglas Reginaldo Gonçalves 078.284.429-47 0 

Desclassificado 30º Ana Paula Vian Alves Pereira 078.626.909-07 0 

 
 
 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 
Cascavel, 24 de novembro de 2022. 
 

 
 

Angela Da Silva 
Presidente da Comissão Organizadora, Examinadora / Julgadora.  
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